САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2016 года                                                 № 191-8

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 3, 6, 29.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 6 октября 2016 года № 191-8

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 3

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Айнулин

Зинат

собрание избирателей по месту жительства  616

2  Анохина
Виктория Викторовна

собрание избирателей по месту жительства 616

3  Антонова
Ирина Михайловна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
г. Санкт-Петербурге

616

4  Попович
Александр Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства 616

5  Рыбакова
Нина Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 616

6  Солошенко
Наталья Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

616

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Роднова

Ольга Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1120

2  Федотова
Надежда Александровна

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
Всероссийское общество инвалидов

1124

3  Иванов
Александр Алексеевич

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
Всероссийское общество инвалидов

1128

4  Бернацкий
Олег Павлович

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
Всероссийское общество инвалидов

1130

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 29

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Неустроев

Василий Петрович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

2155

2  Фокина
Татьяна Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2134

3  Астафьева
Ирина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 2150

4  Моисеева
Валентина Борисовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2135

5  Ламысова
Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2150

6  Хачатрян
Лиана Ишхановна

собрание избирателей по месту работы 2150

7  Евдокимов
Александр Станиславович

собрание избирателей по месту работы 2157

8  Ефимова
Наталья Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2161

9  Романченко
Александр Петрович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2104

10  Большакова
Татьяна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2105

11  Кемпи
Ирина Александровна

собрание избирателей по месту работы 2105

12  Смирнова
Надежда Дмитриевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2107

13  Георгиевский
Игорь Владиславович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2111

14  Иванов
Вячеслав Михайлович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2113

15  Яковлева
Анастасия Аркадьевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2114

16  Власова
Наталья Игоревна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2118

17  Краваль
Людмила Олеговна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2127

18  Васильев
Андрей Васильевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2130

19  Малинина
Елена Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2137

20  Елезова
Светлана Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 2144

21  Панфилова
Вера Владимировна

собрание избирателей по месту работы 2140

22  Валев
Евгений Борисович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2146

23  Евсеева
Мария Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2147

24  Бондарев
Андрей Васильевич

собрание избирателей по месту работы 2148

25  Клементьева
Лариса Сергеевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2151

26  Драгомирецая
Елена Людвиговна

собрание избирателей по месту жительства 2156

27  Флеров
Алексей Игоревич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2115

28  Краваль
Екатерина Григорьевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2160

29  Рулев
Александр Сергеевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2163

30  Золотых
Екатерина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2163

31  Усачева
Галина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2158

32  Красовский
Илья Николаевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербург

2174

33  Багамаева
Раисат Курбанисмаиловна

собрание избирателей по месту работы 2104

34  Юрьева
Наталия Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 2104

35  Комарова
Наталья Васильевна

собрание избирателей по месту работы 2105

36  Иванова
Ольга Ростиславовна

собрание избирателей по месту работы 2108

37  Федорова
Елена Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 2108

38  Амбросова
Юлия Борисовна

собрание избирателей по месту работы 2108

39  Нарубин
Игорь Владимирович

собрание избирателей по месту работы 2116

40  Гуцева
Елена Владимировна

собрание избирателей по месту работы 2118

41  Леженина
Александра Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2121

42  Знаменский
Дмитрий  Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

2122

43  Ларионова
Лидия Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 2125

44  Соколова
Елена Дмитриевна

собрание избирателей по месту жительства 2129

45  Колесникова
Дарья Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 2136

46  Алешина
Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2136

47  Чайкина
Марина Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 2136

48  Котюрова
Ольга Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 214

49  Лизнева
Юлия Владимировна

собрание избирателей по месту работы 2148

50  Карась
Илья Владимирович

собрание избирателей по месту работы 2148

51  Клубов
Сергей Анатольевич

собрание избирателей по месту работы 2150

52  Сафронова
Ксения Георгиевич

собрание избирателей по месту работы 2150

53  Калганова
Юлия Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 2150

54  Добровольская
Елена Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 2151

55  Петровская
Наталия Георгиевна

собрание избирателей по месту работы 2168

56  Пшеничников
Владим Борисович

собрание избирателей по месту работы 2154

57  Коломойцев
Сергей Анатольевич

собрание избирателей по месту работы 2152

58  Люкшина
Людмила Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2152

59  Скарабатун
Людмила Николаевна

собрание избирателей по месту работы 2154

60  Семакина
Ирина Борисовна

собрание избирателей по месту работы 2154

61  Попова
Виктория Иоганесовна

собрание избирателей по месту работы 2154

62  Андрос
Ольга Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2163

63  Калинин
Егор Кириллович

собрание избирателей по месту работы 2163

64  Агеев
Альберт Станиславович

собрание избирателей по месту работы 2163

65  Федорова
Наталья Михайловна

собрание избирателей по месту работы 2162

66  Коромыслов
Влад Павлович

собрание избирателей по месту работы 2167

67  Зимина
Виолетта Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 2173

68  Балашова
Татьяна Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 2173

69  Усачева
Галина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 2158

70  Рогацкая
Александра Альбертовна

собрание избирателей по месту работы 2128

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ